
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 27 lutego 1993 r. Nr 3

Treść:
POŁ

UCHWAŁY RAD Str.

21 — Uchwała Nr XXVIII/141/92 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie zmiany frag- 13
mentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gaszowice.

22 — Uchwała Nr XVII/136/92 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 18 września 1992 r. w sprawie dokonania 14
zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zbrosławice.

OBWIESZCZENIE

23 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 22 lutego 1993 r. w sprawie podania do wia- 14
domości wyników głosowania i wyników wyborów do rad gmin w Gaszowicach, Jejkowicach, Kornowa
cu, Lyskach.

24 — Wojewody Katowickiego z dnia 24 lutego 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawar- 21
tego w dniu 27 sierpnia 1990 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim 
a Zarządem Gminy w Lubomii, o zadania z dziedziny prawa budowlanego.

poz. 21

UCHWAŁA NR XXVHI/141/92 
RADA GMINY W GASZOWICACH 

z dnia 23 lipca 1992 r.

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gaszowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie 
terytorialnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. nr 16 poz. 95 z póź
niejszymi zmianami) art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. nr. 17 poz. 99 z 1989 r.) na wniosek 
Zarządu Gminy Gaszowice i po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Usług, Rzemiosła, Handlu, 
Drobnej Wytwórczości, Prywatyzacji oraz Finansów, Rada 
Gminy w Gaszowicach

uchwala:

!• W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego Gminy Gaszowice, zatwierdzonym uchwałą nr 
IX/30/79 GRN w Gaszowicach z dnia 29 czerwca 1979 r. 
(ogłoszoną w Dz. Urz. WRN w Katowicach z dnia 17 
grudnia 1979 r. nr 7 poz. 66) zaktualizowanym uchwałą 
nr XHl/58/86 GRN w Gaszowicach z dnia 3 kwietnia 
1986 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Katowickiego 

z dnia 15 sierpnia 1986 r. nr 9 poz. 242) oraz zmieniony 
uchwałą nr IV/22/89 GRN w Gaszowicach z dnia 3 marca 
1989 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Katowickiego 
z 24 czerwca 1989 r. nr 5 poz. 145), który nadal obowią
zuje na mocy uchwały nr IX/43/90 Rady Gminy w Ga
szowicach z dnia 20 grudnia 1990 r. (ogłoszonej w Dz. 
Urz. Województwa Katowickiego z dnia 29 stycznia 
1991 r. nr 1 poz. 8), dokonać w jednostce strukturalnej 
„C” Gaszowice zmiany fragmentu planu polegającej na:
1.1. Pomniejszeniu terenów oznaczonych na rysunku pla

nu ogólnego symbolem C11 R o obszar (o pow. 0,50 ha) 
oznaczony nowym symbolem Cll/a/P, który ustala 
się pod nowe użytkowanie jako — Teren drobnego 
przemysłu. Warsztat betoniarski, z obowiązującą stre
fą ochronną 50 m od zabudowy mieszkaniowej.

2. W zakresie uregulowanym w ust. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, który stanowi załącznik do 
uchwały (arkusz nr archiw. 21000097).

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ga
szowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
Janusz Milton



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 22

UCHWAŁA NR XVII/136/92 
RADY GMINY W ZBROSŁAWICACH

z dnia 18 września 1992 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zbrosła

wice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 plot 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 
z dnia 30 marca 1989 r. poz. 99) na wniosek Zarządu Gminy 
Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice

stwierdza:
I.

1. W tekście zmian fragmentów miejscowego zagospoda
rowania przestrzennego Gminy Zbrosławice zatwierdzonych 
Uchwałą Nr XIII/98 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 
listopada 1991 r. ustalono dla zwałowiska w Przezchlebiu 
ostateczny termin składowania i wykonania rekultywacji 
w kierunku leśnym do 1995 roku.

2. Możliwość realizacji składowania w tym terminie oraz 
dokładne działanie w zakresie rekultywacji, przywracania 
terenu do stanu właściwego, uzależniono od decyzji Wy
działu Ekologii Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

3. W decyzji nr 2/92 Wydziału Ekologii Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach z dnia 7 stycznia 1992 r. zostały 
ustalone warunki w zakresie ochrony środowiska dla pod
wyższenia zwałowiska „Przezchlebie” do rzędnej 280,5 m 
oraz eksploatatcji zwałowiska i jego rekultywacji w okre
sie do 2010 roku.
Niewykonanie warunków określonych w podanej decyzji 
spowoduje ograniczenie poziomu składowania aż do unie
ruchomienia składowiska włącznie.

4. Dla umożliwienia lokalizacji na terenach mieszkanio
wych nieuciążliwych usług i rzemiosła produkcyjnego wy
magane jest dokonanie zmian zapisu planu.

II. Na podstawie powyżej podanych stwierdzeń Rada Gmi
ny Zbrosławice

uchwala:

1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Zbrosławice 
zatwierdzonego uchwałą Nr VI/34/79 GRN w Zbrosławicach 
z dnia 28 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Katowicach 
Nr 6, poz. 57) o przedłużonym obowiązywaniu uchwałą 
Nr IX/53/86 GRN w Zbrosławicach z dnia 31 stycznia 
1986 r. (Dz. Urz. Województwa Katowickiego Nr 6, poz. 169), 
zmienionego we fragmentach uchwałą Nr XX/118/88 GRN 
w Zbrosławicach z dnia 30 marca 1988 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 9, poz. 284), nadal obowiązującego po dniu 27 maja 
1990 r. na mocy uchwały Nr VI/44/90 Rady Gminy w Zbro
sławicach z dnia 19 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 1, poz. 34 i Nr 9, poz. 148, z 1991 r.), zmienionego we 
fragmentach uchwałą Nr XIII/98/91 Rady Gminy w Zbro
sławicach z dnia 28 listopada 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1992 r. Nr 6, poz. 79), zmienionego we fragmentach uchwa
łą Nr XV/119/92 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 
3 kwietnia 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 65) pole
gających na:

1.1. Zmianie ustaleń zawartych w tekście planu dotyczą
cych podstawowych elementów planu (pkt 6) w zakresie 
budownictwa mieszkaniowego (pkt 6, 2, 7), a polegających 
na dopuszczeniu w terenach mieszkaniowych lokalizacji nie
uciążliwych usług oraz w zakresie przemysłu, składów i bu
downictwa (ptk 6, 2, 7) gdzie dotyczy terminu składowania 
i przystąpienia do rekultywacji składowiska odpadów prze
mysłowych „Przezchlebie”.

1.2. W jednostce strukturalnej „K” Przezchlebie ,zmiany 
w tekście planu ustaleń szczegółowych dla terenu oznaczo
nego na rysunku planu symbolami 45 RL (153,05 ha) do
tyczących podwyższenia zwałowiska „Przezchlebie” do rzęd
nej 280,5 m oraz eksploatacji i rekultywacji tego zwało
wiska do 2010 roku na warunkach określonych w decyzji 
Nr 2/92 (Z-III-8624) gm.Zbr./35/92/ Wydziału Ekologii Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach z dnia 7 stycznia 1992 r.

1.3. Przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „K” Przez
chlebie część terenu oznaczonego na rysunku planu sym
bolem 25 RZ o pow. 0,5 ha (obecnie 57 NO) pod oczyszczal
nię ścieków dla wsi Przezchlebie.

2. W zakresie urególowanych w pkt 1 następuje zmiana 
tekstu i rysunku planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
4. Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w for

mie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
i poszczególnych sołectw oraz zamieszczenie informacji 
w prasie lokalnej.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Wacław Treliński

poz. 23

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 22 lutego 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ordy
nacja wyborcza do rad gmin, podaje się do wiadomości 
wyniki głosowania i wyniki wyborów do rad gmin na ob
szarze województwa katowickiego.

Wyniki wyborów w okręgach jednomandatowych
Wybory przeprowadzono do 4 rad gmin (gminy do 40.000 
mieszk.), w 73 jednomandatowych okręgach wyborczych.
Utworzono 20 obwodów głosowania. O 73 mandaty radnych 
ubiegało się 150 kandydatów. W wyniku wyborów wybrano 
73 radnych tj. obsadzon 100% mandatów.
Uprawnionych do głosowania było 12.907 wyborców.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowa
nia 3894 wyborców czyli 30,17% ogółu uprawnionych.

Oddano głosów:
a) nieważnych 65, tj. 1,67% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 166, tj. 4,26% ogółu 

głosów,
c) ważnych 3829, tj. 98.33% ogółu głosów.
Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że wszyst

kie rady gmin posiadają pełną liczbę radnych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 15

Załącznikami do niniejszego obwieszczenia są obwiesz
czenia zawierające dane o wynikach wyborów do rad gmin 
na obszarze województwa wg. okręgów wyborczych utwo
rzonych dla wyboru tych rad, wraz z nazwiskami i imio
nami wybranych radnych.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

W KATOWICACH 
Marian Sloniewski

gło-poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
sów ważnych:
JANYGA Piotr 12
SZULC Alfred 28
ŚMIEJA Zygmunt 29

Załącznik nr 1

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW DO RAD GMINY

W GASZOWICACH

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania 272
b) oddanych głosów 59
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 59
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

sów ważnych:
1. KOWALCZYK Andrzej 27
2. KUDŁA Walerian 24

gło-

W 20 okręgach wyborczych wybierano 20 radnych, wyniki 
głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następu
jąco:

I.
Okręg wyborczy nr 1

1. KASPERZEC Czesław Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 350
b) oddanych głosów 47
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 47
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 324
b) oddanych głosów 67
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 67
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. MROZEK Zygmunt 29
2. NEUMAN Henryk 12

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. KĘDZIERAWSKI Adam 33
2. KIECKA Robert 30

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowania 319
b) oddanych głosów 34
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 34
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania 282
b) oddanych głosów 76
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 76
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. DEMEL Janusz 11
2. GÓRECKI Stanisław 23

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. GRANIECZNY Janusz 31
2. JANYGA Alfred 39

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 327
b) oddanych głosów 48
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 48
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. CHENTOSZ Jan 33
2. JEZUSEK Waldemar 9

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania 254
b) oddanych głosów 44
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 43
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. MASARCZYK Marek 24
2. URBAN Justyna 19

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania 269
b) oddanych głosów 44
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 42
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

286
75

3
72

3

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. MYRTA Tadeusz 10
2. PODLEŚNY Leon 32

Okręg wyborczy nr 11
1. KONSEK Jerzy Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.

Okręg wyborczy nr 12 
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru 
poszczególni kandydaci 
sów ważnych: 
BIENEK Tadeusz 
HADAM Tadeusz

256
16 

0
16 

0
otrzymali następującą liczbę

7
9

gło-

a)
b)
c)
d)
e)
f)

wyborczy nr 13 
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru
poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
sów ważnych: 
WIECZOREK Bronisław 
WOJACZEK Brunon

Okręg
282

33
1

32
0

1.
2.

gło-

w okręgu wyborczym nr 2
w okręgu wyborczym nr 3
w okręgu wyborczym nr 4
w okręgu wyborczym nr 5
w okręgu wyborczym nr 6
w okręgu wyborczym nr 7
w okręgu wyborczym nr 8
w okręgu wyborczym nr 9
w okręgu wyborczym nr 10
w okręgu wyborczym nr 11
w okręgu wyborczym nr 12
w okręgu wyborczym nr 13
w okręgu wyborczym nr 14
w okręgu wyborczym nr 15
w okręgu wyborczym nr 16
w okręgu wyborczym nr 17
w okręgu wyborczym nr 18
w okręgu wyborczym nr 19
w okręgu wyborczym nr 20

Kędzierawski Adam
Janyga Alfred 
Chentosz Jan
Śmieja Zygmunt 
Kowalczyk Andrzej 
Mrozek Zygmunt 
Górecki Stanisław 
Masarczyk Marek 
Podleśny Leon
Konsek Jerzy 
Hadam Tadeusz 
Wieczorek Bronisław 
Jacek Ryszard
Knura Ernestyn
Kachel Paweł
Witek Jerzy
Milion Janusz 
Mandrysz Wiktor
Pytlik Jan

23
9

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Okręg wyborczy nr 14
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych .głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru
poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
sów ważnych: 
JACEK Ryszard 
WITKOWSKI Andrzej

Załącznik nr 2

1.
2.

1.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.

275
37

2
35

0

Okręg
KNURA Ernestyn

gło-

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW DO RADY GMINY

W JEJKOWICACH

W 15 okręgach wyborczych wybierano 15 radnych, wyniki 
głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następu

33
2

wyborczy nr 15
Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

wyborczy nr 16
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru
poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych: 
KACHEL Paweł 
KUBEK Roman

Okręg
317

53
1

52
0

jąco: 
I.

Okręg wyborczy nr 1
a) osób uprawnionych do głosowania 163
b) oddanych głosów 56
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 56
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KNESZ Irena 3,
2. SIWICA Jerzy 53

34
18

Okręg wyborczy nr 17
1. WITEK Jerzy Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 18
1. MILION Janusz Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 19
1. MANDRYSZ Wiktor Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 20
1. PYTLIK Jan Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 169
b) oddanych głosów 120
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 120
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KNURA Stanisław 35
2. ŚMIEJA Herbert 79

Okręg wyborczy nr 3
1. GASZKA Bronisław Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

II.
Radnymi Rady Gminnej w Gaszowicach zostali wybrani: 
w okręgu wyborczym nr 1 Kasperzec Czesław

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 153
b) oddanych głosów 65
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 65
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 17

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. KONIECZNY Alojzy 28
2. ZIELEŹNY Jan 34

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania 128
b) oddanych głosów 63
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 62
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. ADAMSKI Jan 35
2. HAJDUCZEK Franciszek 24

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnianych do głosowania 155
b) oddanych głosów 70
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 70
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KASPERZEC Stanisław 13
2. PRUS Roderyk 55

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 150
b) oddanych głosów 75
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 75
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7

151
103

0
103

2

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. WILCZEK Józef 18
2. WOJACZEK Leon 50

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru ... .
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą icz ę go 

sów ważnych:
1. JOCHEM Jan 57
2. KRYPCZYK Irena 30
3. WOJACZEK Zygfryd 14

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania 134
b) oddanych głosów 14
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 12
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KRYWALSKI Erwin 44
2. ZIELONKA Henryk 27

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania 154
b) oddanych głosów 62

c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 61
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. TECLER Krystyna 20
2. WEIDEMAN Eryk 26
3. WOJCZEK Joachim 15

Okręg wyborczy nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania 162
b) oddanych głosów 55
c) głosów nieważnych o
d) głosów ważnych 55
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. GRZENIA Czesław 28
2. OLEŚ Irena 25

Okręg wyborczy nr 12
a) osób uprawnionych do głosowania 142
b) oddanych głosów 63
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 62
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. RYSZKA Jadwiga 28
2. ZYGMUND Maria 34

Okręg wyborczy nr 13
1. SZULIK Antoni Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania 165
b) oddanych głosów 73
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 70
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KNURA Janusz 46
2. RYSZKA Leon 21

Okręg wyborczy nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania 13®
b) oddanych głosów eo
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 53
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. CHROBOCZEK Wiktor 21
2. MATUSZCZYK Marian 14
3. WOJACZEK Kazimierz 21

II.

Radnymi Rady Gminnej 
w okręgu wyborczym nr 
w okręgu wyborczym nr 
w okręgu wyborczym nr 
w okręgu wyborczym nr

w Jejkowicach zostali wybrani
1 Siwica Jerzy
2 Śmieja Herbert
3 Gaszka Bronisław
4 Zieleźny Jan 



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

w okręgu wyborczym nr 5
w okręgu wyborczym nr 6
w Okręgu wyborczym nr 7
w okręgu wyborczym nr 8
w okręgu wyborczym nr 9
w okręgu wyborczym nr 10
w okręgu wyborczym nr 11
w okręgu wyborczym nr 12
w okręgu wyborczym nr 13
w okręgu wyborczym nr 14
w okręgu wyborczym nr 15

Adamski Jan 
Prus Roderyk 
Wojaczek Leon
Jochem Jan 
Krywalski Erwin 
Weideman Eryk 
Grzenia Czesław 
Zygmunt Maria 
Szulik Antoni 
Knura Janusz 
Chroboczek Wiktor

W związku z tym, iż w okręgu 15 dwóch kandydatów otrzy
mało największą i równą liczbę głosów, przeprowadzone 
zostało losowanie, w wyniku którego radnym został — 
Chroboczek Wiktor.

Załącznik nr 3

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW DO RADY GMINY 

W KORNOWACU

W 18 okręgach wyborczych wybierano 18 radnych, wyniki 
głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następu
jąco:

I.
Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowania 186
b) oddanych głosów 52
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 50
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KNURA Regina 43
2. SZULC Józef 8

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 204
b) oddanych głosów 70
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 67
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. ŁUKOSZEK Henryk 35
2. ZACZYK Jan 32

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowania 160
b) oddanych głosów 60
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 57
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. BURDA Alfons 22
2. KALUS Alojzy 30
3. SWIDERGAŁ Kazimierz 5

Okręg wyborczy nr 4
a) osób uprawnionych do głosowania 149
b) oddanych głosów 47

c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 44
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. CIEŚLIK Marek 19
2. GAWRON Jan 25

Okręg wyborczy nr 5
a) osób uprawnionych do głosowania 226
b) oddanych głosów 82
c) głosów nieważnych 7
d) głosów ważnych 75
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. NIESTRÓJ Michał 19
2. PYTLIK Jan 46
3. SZAMARA Henryk 7

Okręg wyborczy nr 6
a) osób uprawnionych do głosowania 176
b) oddanych głosów 76
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 76
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło-

sów ważnych:
1. BEZUCH Rajmund 19
2. KNURA Ewald 21
3. MIELNICZUK Krystyna 15
4. SWIERCZEK Konrad 12

Okręg wyborczy nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 230
b) oddanych głosów 113
c) głosów nieważnych lj
d) głosów ważnych 112
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 12
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KOZIELSKI Zygmunt 37
2. ROGOS Marian 63

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania 171
b) oddanych głosów 49
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 48
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KNURA Alojzy 9
2. OCHWAT Józef 11
3. PISARSKI Józef 28

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania 184
b) oddanych głosów 91
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 88
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 19

poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę
sów ważnych:
GASZKA Henryk 39
HOJKA Maria 12
MANDERA Emil 36

Okręg wyborczy nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania 165
b) oddanych głosów 94
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 94
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KOSTKA Bronisław 24
2. SOLICH Rajmund 66

Okręg wyborczy nr 11
a) osób uprawnionych do głosowania 137
b) oddanych głosów 62
c) głosów nieważnych 1,
d) głosów ważnych 61
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. KRASEK Jan 33,
2. KUBICZEK Jeremi 27

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych do głosowania 154
b) oddanych głosów 58
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 58
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. DUDA Paweł 38
2. GORYWODA Jacek 9
3. ZIMERMANN Ireneusz 8

Okręg wyborczy nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania 194
b) oddanych głosów 18
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 78
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. DREJA Krystyna 18
2. KOLORZ Józef 41
3. WALKOWICZ Józef 118

Okręg wyborczy nr 14
a) osób uprawnionych do głosowania 194
b) oddanych głosów 65
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 62
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. JENDRZEJCZYK Aniela 51
2. ZYDEK Andrzej 8

Okręg wyborczy nr 15
a) osób uprawnionych do głosowania 201
b) oddanych głosów 70
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 70
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. BRACHMAN Mieczysław 4(J
2. ŁYCZKO Grzegorz 20

Okręg wyborczy nr 16
a) osób uprawnionych do głosowania 200
b) oddanych głosów 33
c) głosów nieważnych o
d) głosów ważnych 33
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. HAJDUK Lesław 16
2. KUBIK Stefania 12

Okręg wyborczy nr 17
a) osób uprawnionych do głosowania 178
b) oddanych głosów 47
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 47
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. HAJDUCZEK Roman 19
2. KUBICA Ryszard 24

Okręg wyborczy nr 18
a) osób uprawnionych do glosowania 153
b) oddanych głosów 30
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 30
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. GMOLEC Jan 28
2. TWARDZIK Hubert 1

Radnymi Rady Gminnej w
w okręgu wyborczym nr 1
w okręgu wyborczym nr 2
w okręgu wyborczym nr 3
w okręgu wyborczym nr 4
w okręgu wyborczym nr 5
w okręgu wyborczym nr 6
w okręgu wyborczym nr 7
w okręgu wyborczym nr 8
w okręgu wyborczym nr 9
w okręgu wyborczym nr 10
w okręgu wyborczym nr 11
w okręgu wyborczym nr 12
w okręgu wyborczym nr 13
w okręgu wyborczym nr 14
w okręgu wyborczym nr 15
w okręgu wyborczym nr 16
w okręgu wyborczym nr 17
w okręgu wyborczym nr 18

II.
Kornowacu zostali wybrani:

Knura Regina
Łukoszek Henryk
Kalus Alojzy
Gawron Jan
Pytlik Jan
Knura Ewald
Rogoś Marian
Pisarski Józef
Gaszka Henryk
Solich Rajmund
Krasek Jan
Duda Paweł
Kolorz Józef
Jendrzejeżyk Aniela 
Brachman Mieczysław
Hajduk Lesław
Kubica Ryszard
Gomolec Jan



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik nr 4

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW DO RADY GMINY 

W LYSKACH

b) oddanych głosów 69
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 69
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

W 20 okręgach wyborczych wybierano 20 radnych, wyniki 
głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następu
jąco:

I.

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. LAMZA Henryk 24
2. MROWIEĆ Damian 45

Okręg wyborczy nr 1
a) osób uprawnionych do głosowania 346
b) oddanych głosów 78
c) głosów nieważnych 5
d) głosów ważnych 73
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

Okręg wyborczy nr 9
a) osób uprawnionych do głosowania 300
b) oddanych głosów 103
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 103
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. BRZĄKALIK Alojzy 11
2. TWARDOWSKA Ewa 50
3. WARDENGA Jan 12

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 313
b) oddanych głosów 79
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 79
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. LAS Korneliusz 29
2. PIELA Paweł 50

Okręg wyborczy nr 3
1. PYTLIK Kazimierz Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. GRZENIA Stanisław 29
2. WIŚNIEWSKA Urszula 71

Okręg wyborczy nr 10
1. KUCZKA Gerard Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 11
1. NIESTROJ Stanisław Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 12
1. NIEWRZOŁ Henryk Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 13
a) osób uprawnionych do głosowania 258
b) oddanych głosów 35
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 35
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3

Okręg wyborczy nr 4
1. GEMBALCZYK Alfons Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 5

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. CZOGAŁA Jerzy 13
2. ŻUREK Gerard 19

a) osób uprawnionych do głosowania 367
b) oddanych głosów 199
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 198
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 7

Okręg wyborczy nr 14

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. BOGDAŃSKI Czesław 20
2. GŁÓD Władysław 11
3. MAKS Paweł 43

a) osób uprawnionych do głosowania 282
b) oddanych głosów 125
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 122
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:

4. RAJMAN Czesław 15
5. WEINER Rajnhard 102

1. KOCJAN Józef 71
2. PANEK Ginter 26
3. POWAŁA Stefan 16

Okręg wyborczy nr 6 
1. CHRZAN Zygmunt Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 7
1. ADAMCZYK Bogusław Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania 214

Okręg wyborczy nr 15
1. KUSKA Robert Art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej

Okręg wyborczy nr 16
a) osób uprawnionych do głosowania 299
b) oddanych głosów 90
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 89
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 21

Okręg wyborczy nr 17

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło
sów ważnych:

1. KŁOSEK Bogdan 37
2. MAGIERA Alojzy 32
3. PRZYGODA Bronisław 20

295
89

5
84

0

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.
3.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.
3.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

1.
2.
3.

osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru 

otrzymali następującą liczbęposzczególni kandydaci 
sów ważnych:
MURAS Eugeniusz 
PORWOŁ Józef 
SZMIDT Andrzej 

46
22
16

Okręg
429

91
0

91
12

wyborczy nr 18
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru 
poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
sów ważnych:
MAGIERA Roman 
ŻYŁA Franciszek

34
45

Okręg
391
138

0
138
14

wyborczy nr 19
osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru
poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
sów ważnych:
DYJA Jan 
KIES Rufin 
PROCEK Jerzy

gło-

gło-

gło-

23
5

96

Okręg wyborczy nr 20 

osób uprawnionych do głosowania 
oddanych głosów 
głosów nieważnych 
głosów ważnych 
głosów ważnych bez dokonania wyboru 
poszczególni kandydaci 
sów ważnych:
BADURA Gerard 
PROCEK Małgorzata 
WlDENKA Stanisław

otrzymali następującą

374
49

3
46

3
liczbę gło-

24
9

10

Radnymi Rady Gminnej w
w okręgu wyborczym nr 1
w okręgu wyborczym nr 2
w okręgu wyborczym nr 3
w okręgu wyborczym nr 4
w okręgu wyborczym nr 5
w okręgu wyborczym nr 6
w okręgu wyborczym nr 7
w okręgu wyborczym nr 8
w okręgu wyborczym nr 9
w okręgu wyborczym nr 10
w okręgu wyborczym nr 11
w okręgu wyborczym nr 12
w okręgu wyborczym nr 13
w okręgu wyborczym nr 14
w okręgu wyborczym nr 15
w okręgu wyborczym nr 16
w okręgu wyborczym nr 17
w okręgu wyborczym nr 18
w okręgu wyborczym nr 19
w okręgu wyborczym nr 20

II.
Lyskach zostali wybrani:

Twardowska Ewa 
Piela Paweł 
Pytlik Kazimierz 
Gembalczyk Alfons 
Weiner Rajnhard 
Chrzan Zygmunt 
Adamczyk Bogusław 
Mrowieć Damian 
Wiśniewska Urszula 
Kuczka Gerard 
Nieśtrój Stanisław 
Niewrzoł Henryk 
Żurek Gerard 
Kocjan Józef 
Kuśka Robert 
Kłosek Bogdan 
Muras Eugeniusz 
Żyła Franciszek 
Procek Jerzy 
Badura Gerard

poz. 24

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 24 lutego 1993 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim a Zarządem Gminy 

w Lubomii, o zadania z dziedziny prawa budowlanego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości że poszerzony 
został — o zagadnienia określone ustawą z dnia 24 paździer
nika 1974 r. Prawo budowlane — zakres rzeczowy zadań 
zleconych porozumieniem zawartym w dniu 27 sierpnia 
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wo
dzisławiu Śląskim a Zarządem Gminy Lubomia, ogłoszonym 
obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 
1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11 poz. 343, zm. 
Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4 poz. 69).

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Wodzisławiu Śląskim, Zarządu Gminy w Lubo
mii oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki 
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 23 lutego 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 293/1441/3 700

Cena 1000 zł


